Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 20/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 28 de fevereiro de 2025.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

VESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATOVESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADORESULTADO

FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULASFINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS  dos candidatos inscritos em quarta chamadaquarta chamada no

Vestibular 2025.1Vestibular 2025.1, referente ao Edital 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 04/09/2024.

SISTEMAS PARA INTERNET - Noturno SISTEMAS PARA INTERNET - Noturno

Nome CompletoNome Completo Situação de MatrículaSituação de Matrícula

Alan Carlos do Amaral Costa Deferida

FRANCISCO NOGUEIRA LIMA
Diretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: